
ZARZĄDZENIE NR 131/2016 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia  16 sierpnia 2016r. 

 
 
w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2016. 
                
         
              Na  podstawie art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) oraz § 10 ust.5 uchwały 
Rady Gminy Kotlin Nr XIV77/2015 z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie budżetu Gminy 
Kotlin na rok 2016   zarządzam,  co następuje: 
         
§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Kotlin  Nr  XIV/77/2015 z dnia 30 grudnia  2015r. w  sprawie  
budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2016  ( zmienionej uchwałami Nr XVI/91/2016 z dnia 29 
lutego 2016r., Nr XVII/98/2016 z dnia 31 marca 2016r., Nr XVIII/100/2016 z dnia 29 
kwietnia 2016r., Nr XIX/106/2016 z dnia 31 maja 2016r., Nr XXI/118/2016 z dnia 30 
czerwca 2016r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 90/2016 z dnia 29 stycznia 
2016r., Nr 99/2016 z dnia  10 lutego 2016r., Nr 103/2016 z dnia 1 marca 2016r., Nr  104/2016 
z dnia 9 marca 2016r., Nr 111/2016 z dnia 25 marca 2016r., Nr 118/2016 z dnia 14 kwietnia 
2016r., Nr 119/2016 z dnia 15 kwietnia 2016r., Nr 121/2016 z dnia 17 maja 2016r., Nr 
122/2016 z dnia 15 czerwca 2016r., Nr 127/2016 z dnia 29 lipca 2016r. )  wprowadzam  
następujące zmiany: 
1.  w § 1: 
- zwiększa  się dochody budżetu gminy: 
  o kwotę                                        -                95 332,00 zł. 
  do kwoty                                      -         30.170.869,32 zł. 
 
2.  w § 2: 
-  w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na przeniesieniu między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu. 
 
- zwiększa się wydatki budżetu gminy: 
  o kwotę                                        -               95 332,00 zł. 
  do kwoty                                      -        32.111.118,67 zł. 
3. W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
4. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
         § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      
w Urzędzie Gminy  Kotlin. 
       
        §  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.     
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  
 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do zarządzenia nr 131/2016 
Wójta Gminy Kotlin 

 z dnia  16 sierpnia 2016r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2016. 

 
            Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.199.2016.5 z dnia 21 lipca 2016r 
zwiększona została dotacja celowa o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa zgodnie                               
z postanowieniami art. 147 ust 7 ustawy o pomocy społecznej.            
           Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.206.2016.5 z dnia 28 lipca 2016r 
zwiększona została dotacja celowa o kwotę 2.332,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa  w art. 17 ust 1 ustawy                     
o pomocy społecznej. 
           Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.209.2016.8 z dnia 1 sierpnia 2016r 
zwiększona została dotacja celowa o kwotę 43.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa  w art. 17 ust 1 ustawy                     
o pomocy społecznej.  
Wymienione środki pieniężne nie zostały uwzględnione w planie budżetu, dlatego należało 
dokonać zmiany w tym zakresie. 
W związku ze zmianą wysokości dochodów uzasadnione jest wprowadzenie zmiany 
wysokości  wydatków zgodnie z projektem zarządzenia. 
W planie wydatków wprowadza się zmiany polegające na przeznaczeniu wydatków pomiędzy 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu 750, 852 i 900. 
              Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 
 
 

 


